岐阜ラグビースクール関係各位

岐阜ラグビースクール

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　村 上　栄 司
個人情報保護法に基づくスクールの対応とお願い

皆様よりお知らせいただいた個人情報の管理と利用について、下記のとおり決めさせていただきます。

	開　　示　　先
	内　　　　容

	①　ラグビー協会　　　　　生徒・指導者登録
　　　　　　　　　　　　　県ハンドブック
	氏名・生年月日
学年・氏名

	②　スポーツ少年団　　　　生徒・指導者登録
	氏名・性別・生年月日

住所・電話番号

	③　スクール連絡網（スクール全家庭）
	氏名・電話番号

	④　ラグビースクールホームページ
	写真の掲示

以上、４件について情報の開示・利用いたします

※　個人情報の開示・利用の制限を希望される方は事務局までお知らせいただければ、速やかに対応させていただきます。

・・・・・・・・・・・・き　　り　　と　　り・・・・・・・・・・・

同　　　意　　　書

あ　て　先

岐阜ラグビースクール

上記趣旨に基づく個人情報の使用に同意いたします

平成　　　年　　　月　　　日

氏　名